令和３年６月臨時理事会議事録

進行：久保 記録：笠村
【日 時】令和 3 年 6 月 28 日（月）18:30〜
【場 所】博多の森弓道場  会議室

   【出席者】久保、大坪、片山、吉弘、平川、笠村、谷口、丸山、永松、原田、岡村
許斐、田渕、米澤

【議 題】

   １．スケジュール

6/26（土） （地）競技力強化研修会（13:00〜）初回              ＜博多の森＞
7/ 3（土）  国体選手最終選考会（成年男女）                     ＜博多の森＞
7/ 4（日）（地）市民遠的大会（市議長杯）兼県遠的選手権大会予選会＜博多の森＞

         7/ 10（土） 国体選手練習会（成年男女・少年男女）               ＜博多の森＞
      7/ 11（日）（県）第 36 回県弓道近的選手権大会                ＜博多の森＞
       7/ 17（土）（支）福岡市県体予選会（13:00〜）                    ＜博多の森＞

7/ 18（日）（県）第 26 回県弓道遠的選手権大会                ＜博多の森＞
7/ 23（祝）（県）第 35 回福岡県研射会               ＜博多の森＞
8/ 7・8（土・日）（連）第 40 回国体九州ブロック大会（成年）      ＜博多の森＞
8/ 28（土）（地）四段講習会（9:30～）                           ＜博多の森＞
8/ 29（日）（地）福岡女子弓道大会                               ＜市総体＞
9/  5（日）（県）地方審査〈一般、学生四段まで、生徒参・四段〉 ＜博多の森＞
9/  8（水）理事会

２．協議事項

1) 葉書総会の結果報告・・各意見・要望は次年度の課題とする
2) 今後の稽古について
   金曜日：13:00~17:00 四支部合同専用利用・・5/10 的
   土曜日：18:00~20:00(7/3，7/10)南支部専用利用・・3/10 的
         ：18:00~21:00(7/17)     南支部専用利用・・3/10 的
      ：18:00~21:00(7/24,7/31) 南支部専用利用・・5/10 的
3) 今後の地区事業への参加手続きについて
   ・審査担当・他大会のお世話係（その都度の）の告示に気を付けて
   速やかに行ってください
4) その他、連絡事項
    専用利用時、マナーを心得て使用ください